
РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«23» августа 2024 г. № 4071/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  27.02.2024
(протокол №8) (в редакции от 30.05.2024), 

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с  01.09.2024 г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и  (или)
юридическими  лицами  по  программам  среднего  профессионального  образования
на базе среднего общего образования следующих абитуриентов:
1. Техникум РГУПС 
Специальность:  «23.02.01  Организация  перевозок  и  управление  на  транспорте  (по
видам)»

1. Беликова Мария Евгеньевна

2. Техникум РГУПС 
Специальность: «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Барсамян Норайр Врежович
2. Рекиян Елизавета Ивановна
3. Сибиль Денис Юрьевич
4. Телегин Андрей Алексеевич
5. Эбашева Мариэтта Лечиевна

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ., 
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Техникум РГУПС
К.Э. Зырянкина


		2024-08-23T15:25:33+0300
	Гуда Александр Николаевич




